MARCA

APRESENTADA
BUBBLE300 UND

350 UND

3OO UND

800 UND

\(i2

Tt*çô"

\K

01
LOTE 07

01

LOTE 10

f;-tPREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLANDIA
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47 ) 3534-4212 - www.agrolandia-sc.com.br

PRODUTO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 05/2023 -FMS
Processo Administraüvo Ne 09/2023-FMS

ATA DE AVATIAçÂO DE AMOSTRA DO PREGÃO

Aos dezesseis (16) dias do mês de Novembro do ano de dois mil e Vinte e três (2023), às oito horas (08:00),

reuniram-se os servidores efetivos, Carolina da Silva, Walquíria Karsten Stacke e Ferdinando DelÍrio Ferreti ,
nomeados pela PORTARIA 79112023, de 27 de outubro de 2023. lniciando os trabalhos verificou-se a entrega

de KITS GESTANTES. Logo após, verificou-se os itens entregues como também a conferênciâs dos mesmos com

o Edital. Foi conferido o item apresentado com a descrição do Edital e as marcas correspondentes, com seus

respectivos fornecedores, ficando conforme a relação abaixo:

Fornecedor: EONIX COMERCIAL
ITEM qTDE UND ATENDE NÃO ATENDE

SQUEEZE MÍNIMO 5OO Mt -

CORES DIVERSAS,PERSONALIZADO CONFORME

SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚOE.CORES DIVERSAS COM A LOGO DO

MUNICÍPIO DE AGROLANDIA E ELABORAçÃO

DA ARTE INCLUSIVA DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇõES E INFORMAçÕES FORNECIDAS

PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE,

CONFORME DEMANDA

ATENDE NÃO ATENDE

ATENDE NÃO ATENOE

NÃo
ENTREGARAM

REISTEN

DALLA

MARCA

APRESENTADA

PRÓPRIA

MARCA
APRESENTADA

PRÓPRIA

NÃO

ENTREGARAM

NÃo
ENTREGARAM

x

ITEM QTDE UND PRODT'TO

01
LOTE 06

8OO UND X

POSSUI APENAS

11crll ALTURA

"W 71

01
LOTE 05

soLHAs DE sABÃo coM A LoGo Do MUNtctPto
r rugonlçÃo ol ARTE tNcLUslvA DE ACoRDo

coM AS EspEcrFrcAÇÕEs E tNFoRMAçóEs

FoRN EcrDAs PELA srcRtrÁRte
POSTERIORMENTE, CONFORME DÊMANOA.

CARACTERISTICAS: EMBALAGEM EM PúSTICO

RESISTENTE, CAPACIDADÊ DE 6OML, TAMANHO

DE 11CM.
ToALHA DE Rosro 1oo% ALGoDÃo-
ToATHA DE Rosro coM A Loco Do MUNtcÍPto
DE AGRoúNDIA E ELABOFAçÃO DA ARTE

rNcLUslvA DE AcoRDo coM As EsPEctFtcAçÕEs

E tNFoRMAçôEs FoRNEctDAS pELA SEcRETARtA

POSTERIORMENTE, CONFCRME DEMANDA

ESMALÍE PARA UNHAS - 9 ML

01
LOTE 01

FCIRNEçEDoR: GALAXY BRINDES E SERyrçOS ETRELLE ME
ITEM qTDE UND PRODUTO

FoRNECEDoR: ALEX POSSAMAI ME

COPO 3OOML COM TAMPA E CANUDO _

CARACTERÍSTICAS: CA'ACIDADE: 3OOML.

ALTURA;13CM. DIÂM. DA BOCA: 7,5CM

DIÂM. OA BASE: 5,2CM COM A LOGO DO

UND

FoRNECEDoR: GRAFICA PRODATA EIRELI

ITEM QTDE UND

MUNICíPIO DE AGROúNDIA E ELABORAçÃO

UNDDA ARTE INCLUSIVA DE ACORDO COM A5

ESPECIFICAçÔES E INFORMAÇÔE5 TORNECIDAS

PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE,

CONFORME DEMANDA
SOMBRINHA COM PROTEÇÃO SOLAR -

SOMBRINHA COM PROTEçÂO SOLAR E COM

SLOGAN DO MUNICIPIO DE AGROúNDIA

01
toTE 11

01 300
LOTE 08

01
LOTE 13

PRÓPRIA x

UND

FORNECEDOR: MARCELO SIMONI

ITEM QTDE UND

400 UND

PRODUTO

BONÉ COM A LOGO DO MUNICíPIO -

Boné com a logo do Município de Agrolândia e

elaboração da arte inclusiva de acordo com as

especificações e informações fornecidas pela

secretaria posteriormente, conforme
demanda. Material Corpo: Malha lOO%

Algodão. Material Aba: Polietileno. Material
Regulador. Abertura: Plástico.

Modelo:Americano

ATENDE NÃO ATENDE

NÃo
ENTREGARAM

ATENDE NÃO ATENDE

NÃo
ENTREGARAM

ATENDE NAO ATENDE

MARCA

APRESENTADA

PRODATA -

PRÓPRIA

MARCA
APRESENTADA

PRÓPRIA

FORNECEDOR: RANNIPLAST IND. E COM. DE ARTIGOS PúSTICOS LTDA
.EP

ITEM QTDE UND

ADESIVO AUTOCOLANTE .

INFORMATIVO PARA CAMPANHAS, MEDINDO

2X2 CM, COM A LOGO DO MUNICÍPIO DE

AGROúNDIA E ELABORAÇÃO DA ARTE

INCLUSIVA DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAçÔES E INFORMAÇÕES FORNECIDAS

PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE,

CONFORME DEMANDA

PRODUTO

NECESSAIRE PúSTICA COM ZÍPER .

NECESSAIRE PúsTICA TRANSPARENTE, COM A

LOGO DO MUNICÍPIO DE AGROúNDIA E

ELABORAÇÃO DA ARTE INCLUSIVA DE ACORDO

COM AS ESPECIFICAÇÔES E INFORMAÇÕES

FORNECIDAS PELA SECRETARIA

POSTERIORMENTE, CONFORME

DEMANDA.MATERIAL PRINCIPAL:PLÁSTICO-

ALTURA:14 CM-LARGURA:22 CM -TIPO DE

FECHAMENTO:ZíPER

450 UND

MARCA
APRESENTADA

PRÓPRIA NÃo
ENTREGARAM

Nada mais havendo a tratar, eu, Carolina da Silva, lavro a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada
por todos os presentes:

à .<.9

01
LOTE 12

PROOUTO

Carolina da Silva

clin"a" silro
4ql. ,tdmlnistratlvo
íüeqlráe 38s1

Walquíria Karsten Stacke ,!gtüUiria Katdon
trr iinelÍâ

J(r. SC 5B,038

Ferdinando Delírio Ferreti

V. S-"^ d-,"t<o-

Delirio Ferelll
'" cPF, 052627.nu1 ,/